UBND HUYỆN KIM THÀNH TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THÁI

                   Số:       /QĐ-THPT

	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                 Phú Thái , ngày 03  tháng 7  năm 2023

                                                       QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1- năm học 2023-2024
____________
HIỆU TRƯỞNG  TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THÁI

-Căn cứ hướng dẫn 302/PGD ĐT-GDTH ngày 21/6/2023  của Phòng GD&ĐT huyện Kim Thành về việc tuyển sinh lớp 1 năm học 2023-2024.

- Xét nhiệm vụ, công việc được phân công phụ trách của từng thành viên.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2023-2024 gồm có các ông bà có tên sau đây:

	1.
	Ông  Đào Quốc Lập
	-Hiệu trưởng
	-Chủ tịch H.Đ

	2.
	Bà Phương Thị Hương Giang
	-Phó Hiệu trưởng
	- Phó CTHĐ

	3.
	Bà Nguyễn Thị Hằng
	- Nhân viên
	- Thư kí.

	4.
	Bà Nguyễn Thị Thúy Sinh
	- GV-Tổ trưởng tổ 1
	-Thành viên

	5.
	Bà Nguyễn Thị Quỳnh Thư
	- Giáo viên
	-Thành viên

	6.
	Bà Chu Thị Hương
	- Giáo viên
	-Thành viên

	7.
	Bà Nguyễn Thị Trang
	- Giáo viên
	- Thành viên

	8.
	Bà Nguyễn Cẩm Tú
	- Giáo viên
	-Thành viên

	9.
	Bà Bùi Thị Lan
	- Giáo viên
	-Thành viên

	10
	Bà Nguyễn Thị Huyền
	- Giáo viên
	-Thành viên

	11.
	Bà Nguyễn Thị Hải Yến
	- GV -Tổ trưởng tổ 4,5
	-Thành viên

	12.
	Bà Mạc Thi Toan
	-Nhân viên
	-Thành viên

	13.
	Bà Vương Thị Quyên
	-Nhân viên
	-Thành viên

* Mời ông: Bùi Đức Hiệp cán bộ tư pháp, hộ tịch tham gia Hội đồng tuyển sinh.
Điều 2: Hội đồng tuyển sinh có nhiệm vụ tổ chức tuyển sinh và hoàn thiện hồ sơ theo hướng dẫn 302/PGD&ĐT-GDTH ngày 21/6/2023. Thời gian tuyển sinh 04 ngày. Từ 7 giờ 30  ngày 10/7 /2023 nhận bàn giao hồ sơ từ trường mầm non, từ 7 giờ 30 ngày 11/7 đến hết ngày 14/7/2023 tổ chức tuyển sinh tại trường. Hội đồng tuyển sinh được hưởng chế độ bồi dưỡng theo Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2023 và tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3: Các ông bà có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

	*Nơi nhận:

- Như điều 1.

- Lưu HSTS.
	     HIỆU TRƯỞNG

        Đào Quốc Lập